pore ibi fuerit, sine omni contradictione laudctuf,
nee aliter contradicendi licentia per potentiam aii-

cujus domini protegetur, uisi forte a pluribus el re-

ligiosis viris alicujus electio irtprobclur. De eOnse-
cratione vero abbatis et cohabitatione fratrurii ita

decernimus ut, si episcopus, in cujus dioecesi csl,
ordinatione et vita religiosus fuerit, ordinationem

gratis faciat,alioquin Astensem episoopum,sub ejus-
dem religionis observatione, abbas pro sua suo-

rumque monacliorum ordinatione requirat; sin
vero et hic talis religionis expers fuerit, Albingau-
nensem episcopum adcundi licentiam haheat. Quod
si, peccatis facientibus, et ille contra religioncm

B constitutus apparuerit, prsedictus abbas aposlolicam
sedem adeundi liberam licentiam habeal, quatenus
a Romano pontifice suoe ordinationis et suorum

.fratrum honofem alque mandata suscipiaf. Hajc
OMiiiaquae infra terminos ejusdem parochias conti-
hentur:ecclesia deAdreio; ecclesiaS. Satufnini,qiioe
est super Ligerim; ecclesia Sancti Petri de Monte

Foleti, et quidquid Robertus de Monte-Contorio

Vinclociiiensi ccenobio donavit, et ejus filius Ber-
trannus concessit; ecclesia Sancli Joannis, qrtaj est

super Ligerim : rieque ctiam subditas praedicto loco
ecclesias , ubicunque sint, excommunicare, vcl in-

terdiccre cuiquam liceat, nisi apertis pro culpis , et

quas Yindocinensis abbas et fratres canonice ab

ipsis episcopis admoniti emendare contempseririt. Si

quis-vero contra illum beati Petri locum pro aliqui-
bus rebus causari voluerit, non ei ahbas vel fratres

respondeant, antequam Romanum poiitificem cOn-

suluerit, quia quidquid sine nostro vel successo-
rumliostrofum judicio definitum fuerit, sive distra-
cturri , irritum erit. Praeterea notum esse volumus
saiictoeDei Ecclesiaij fidelibus, et huic nostrse con-
firmationi adnectendum, quod Theodericus Carno-
tensis episcopus, in cujus dicecesi supradictum Yin-
docinense monasterium situm noscitur, Clementis

papae praesentisesuam transmiserlt epistolam , ro-

gans eum quatenus nionasterium ipsum per illum
sic sua corroboretur auctoritate, ut nulli successo-
riim suorum post cum res huj'us loci auferre vel mi-

p nuere, vel excommunicare, seu interdicere, vel po-
testatem aliquam in ipso loco exercere liceret, seu

quolibet modo rectorem Ioci vel fratres molestare

aut inquietare auderet, quod Clemens papa benigne
annuit, et nos nostra auctoritate dignum annuere

censuimus. Si quis autem violator hujus nostri

praecepti exsliterit, nisi resipuerit, et RomanaeEc-